Quibus auditis, prefatus Sandrinus ad primum articulum responderat, 
ex adverso, quod ipse duos equos, de quibus in eodem articulo fit mentio, 
a quodam familiari suo, qui, cum dictis equis saliendo, ad Moldauiam recedere 
voluisset, abstulisset. Item, ad secundum articulum responderat de abla- 
tione quadraginta boum se penitus ignorare, nec eosdem abstulisset, et nec 
de voluntate ipsius per quempiam fuissent ablati. Item, ad tercium articulum, 
videlicet de ablacione nonaginta trium boum taliter responderat, quod ipse 
predictos boves a quodam homine de Moldauia, eo quod quidam familiaris 
suis cum nonnullis rebus suis ad dictam Moldauiam saluisset, abstulisset et
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tandem memoraţi cives dictos boves iterum ab eodem abstulissent. Item, ad 
quartum articulum responderat quod ipse unum Volahum, ad predictam 
civitatem pertinentem, pro eo fecisset deţinere, quia ipse Volahus, ad quandam 
possessionem suam, Kwlthy vocatam, veniendo, complures iobagiones suos 
vulnerasset, nullas tamen pecunias neque equos ab eodem recepisset. Item, 
ad septimum articulum responderat quod ipse prefatos cives ab usu silvarum 
eorum nunquam prohibuisset, sed eos solum ab usu silvarum suarum, ad 
castrum suum Kwwar pertinentium, ne iis uterentur prohibuisset. Item, ad 
octavum articulum responderat quod prefatas quinque villas dicti cives in 
terris ipsius Sandrini locassent, quod tamen ipse ab huiusmodi locatione serius 
prohibuisset, qui a dicta locatione desistere noluissent; sed dictas villas in 
terris suis potencialiter collocassent. Item, ad nonum articulum responderat 
hoc verum fore, quod ipse dictis monthanistis dixisset quasdam montanas 
fore et esse in terris suis, tamen nullas urburas sibi dare de eisdem postu- 
lasset. Item, ad decimum articulum, prefatus Sandrinus responderat quod 
ipse iamfatis civibus nonnunquam aliquas minas imposuisset. Item, ad ulti- 
mum articulum responderat prefatus Sandrinus, quod ipse nullas vias, preter 
suas, ad ipsam civitatem tendentes, cuipiam inhibuisset, neque ipse civibus 
ah quod dampnum in hac parte intulisset.

Et licet nos, qui ex innata nobis regia liberalitate tenemur utrinque 
regnicolarum nostrorum iusticiam ministrare, premissis querimoniis maies
tăţi nostre, ut prefertur, porrectis, auditis et intellectis huiusmodi discordiis 
contentionibus et controversiis, partes inter predictas modo quo supra sus- 
citatis, finem imponere volentes; tibi, utputa Nicolao de Warda, ac magni- 
fico Stephano de Bathor, magistre dapiferorum nostrorum regalium, serie 
aliarum literarum nostrarum exinde confectarum, eandem causam cum 
singulis suis incidentiis et dependentiis audiendam, decidendam et fine debito 
terminandam, duxerimus commitendam, tamen, quia prefatus Sandrinus, 
ad terminum pro premissorum discussione deputatum, in presenciam execu- 
torum mandatorum nostrorum predictorum venire et accedere recusasset, 
pro eo, executores prescriptorum mandatorum nostrorum in premissis nullum 
finem facere potuissent, super quo in personis exponentium maiestati nostre 
extitit supplicatum, ut ipsis, circa premissa, remedium dignaremur facere 
opportunum; verum cum nos predictos exponentes in premissis dampnum 
pati non velimus aliquale, igitur volumus et eidem fidelităţi vestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus visis presentibus, vos, communiter vel 
disiunctim, pută uno vel duobus ex vobis, absentibus ceteris vestrum, partibus 
predictis ad unum certum locum et terminum, per vos ipsis deputandum, 
vestri in presenciam convocatis et accessitis, quibus et nos harum serie illuc 
accedere mandamus, super omnibus premissis et premissorum singulis auditis 
ipsarum partium propositionibus et allegationibus, examinatisque earundem 
documentis, inter easdem partes, presente testimonio capituli eccelesie 
Waradiensis, quod per idem capitulum ad id serie presentium transmitti 
iubemus, iudicium et iusticiam unicuique parti ex parte alterius earum 
debitam et indilatam satisfactionem impertire et exhibere debeatis. Casu 
autem quo idem Sandrinus, contumacia ductus, se ab facie iuris absentare 
voluerit, vestrique in presentiam venire aut procuratorem suum mittere 
recusaverit, extunc volumus et eidem vestre fidelităţi districte precipimus et 
mandamus, quatenus, si in quantum premissa per ipsum sic, ut premittitur, 
facta et perpetrata, predictasque villas et nemora, sylvasque et urburas inde- 
bite et minus iuste a manibus dictorum exponencium, diligenţi inquisitione 
mediante, occupatas et abstracta fore et esse reperieritis, extunc ulteriori 
nostre mandato superinde non expectato, ex parte eiusdem Sandrini et de
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possessionibus eiusdem eisdem exponentibus super huiusmodi dampnis per 
ipsum Sandrinum ipsis illatis ac expensis per eosdem exponentes in hac 
parte factis, coram testimonio dicti capituli ecclesie Waradiensis, indilatam 
satisfactionem impendere et exhibere, dictos exponentes in dominium pre- 
dictarum villarum, nemorum, sylvarumque et urburarum reintroducere 
et easdem ipsis restatuere, reintroductosque et restatutos in eisdem et aliis 
eorum partibus et rebus et bonis, iustis utputa et legitimis, contra quos- 
libet illegitimos impetitores et signanter prefatum Sandrinum et ad ipsum 
pertinentes, tenere, conservare et protegere debeatis. Seriem siquidem omnium 
premissorum, ut fuerit expediens, in literis prefati capituli nostre fideliter 
rescribi volumus maiestati. Secus, gracie nostre sub obtentu, facere non ausuri. 
Presentes perlectas reddi iubemus presentanti.